
  

ROZPORZĄDZENIE NR 2.2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KIELCACH 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 1.2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kielcach z dnia 24 maja 

2023 r. w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia wystąpieniem 

afrykańskiego pomoru świń na terenie powaitu kieleckiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a, 8b, oraz ust. 3 art. 47a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1421, 

z 2022 r. poz. 1570) zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 1.2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kielcach z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia wystąpieniem afrykańskiego 

pomoru świń na terenie powaitu kieleckiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2023 poz. 2299) wprowadza się 

nastepujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1 Za obszar, na którym występuje zagrożenie wystąpienia choroby zakaźnej – afrykańskiego 

pomoru świń, uznaje się tereny wchodzące w skład wymienionych poniżej obwodów łowieckich, 

zawierających się w granicach administracyjnych powiatu kieleckiego: 

- obwody łowieckie nr: 31, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 85, 86, 92, 107, 111, 112, 

128, 129, 165 

- oraz niżej wymieniony obszar objęty formami ochrony przyrody:  - Świętokrzyski Park Narodowy" 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"Na obszarze zagrożonym wystąpieniem choroby zakaźnej zwierząt określonym w § 1 nakazuje się 

dzierżawcom oraz zarządcom obwodów łowieckich lub ich części, położonych na terenie powiatu 

kieleckiego nakazuje się wykonanie odstrzału sanitarnego dzików w liczbie 342 sztuk, w terminie do 

31 grudnia 2023 r., w liczbach podanych w załączniku nr 1 i 2 do rozporządzenia"; 

§ 2. Załącznik nr 1 do zmienianego rozporządzenia otrzymuje brzmienie załacznika do niniejszego 

rozporządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 2489



§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kielcach (https://piwkielce.bip.gov.pl/) oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie powiatu kieleckiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

  

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kielcach 

lek. wet. Jarosław Sułek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2489



Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 2.2023 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kielcach 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Wykaz obwodów łowieckich oraz liczba dzików do odstrzału sanitarnego na terenie powiatu kieleckiego 

w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r.: 

Numer obwodu łowieckiego Liczba dzikow do odstrzału sanitarnego 

31 30 

44 15 

45 15 

46 7 

47 3 

48 60 

49 4 

50 10 

52 10 

64 15 

65 20 

66 10 

67 6 

68 15 

69 3 

71 10 

85 10 

86 4 

92 10 

107 8 

111 10 

112 15 

128 20 

129 5 

165 7 

Suma 322 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2489


		2023-06-07T09:28:43+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




